
  Č. smlouvy objednatele: 1100-2018-571101/1 
  Č. smlouvy zhotovitele:   25/18 

 
SMLOUVA O DÍLO NA PROVEDENÍ AUTORSKÉHO DOZORU 

PROJEKTANTA – dodatek č. 1 

pro stavbu „Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa“ 
(dále jen „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo“) 

 
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 
I. 

 Smluvní strany 
 

1. Objednatel: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 

Pobočka Frýdek-Místek 

        

zastoupený:  Mgr. Danou Liškovou,  
  ředitelkou Krajského pozemkového úřadu 
  pro Moravskoslezský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Mgr. Dana Lišková,  
  ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
  pro Moravskoslezský kraj  
v technických záležitostech oprávněn jednat:    
  
Adresa:    
 
     
Tel.:     
E-mail:   
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:    
Číslo účtu:   
IČ:  01312774  
DIČ:  není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
                                                   
2.  Zhotovitel:      

      Hanousek s.r.o.  
      Sídlo:       Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku:  Ing. Františkem Hanouskem, jednatelem 
společnosti 
Ing. Davidem Dohnalem, jednatelem 
společnosti 

Zastoupen ve věcech smluvních:  Ing. David Dohnal 
  Ing. František Hanousek 
Zastoupen ve věcech technických:       



2 
 

Bankovní spojení:      
Číslo účtu:                
IČO / DIČ:      29186404 / CZ29186404  
Tel / Fax:         

      E-mail:    
 ID DS:   gksfyds 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 
64090 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
II. 

Předmět Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na výkon autorského dozoru projektanta 
(zhotovitele projektové dokumentace pro stavební povolení a pro realizaci staveb), tj. dozoru 
nad souladem stavby „Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa“ 
s ověřenou projektovou dokumentací, je snížení rozsahu prací včetně snížení ceny za výkon 
autorského dozoru. 

2. Méněpráce se týkají snížení rozsahu prací za výkon autorského dozoru projektanta u vedlejší 
polní cesty C60 z důvodu, že na polní cestu C60 nebyla vypracována projektová dokumentace 
pro stavební povolení a pro realizaci staveb, neboť polní cesta C60 se nacházela 
na soukromých pozemcích a vlastníci dotčených pozemků nesouhlasili s výkupem těchto 
pozemků Obcí Stará Ves nad Ondřejnicí. 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
 

III. 
Cena za méněpráce a celková cena díla 

1. Cena za méněpráce: 
Cena za méněpráce (bez DPH) - 10 000,-- Kč 

2. Celková cena díla se dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 mění takto: 
Smlouva o dílo 100 000,-- Kč 
Dodatek č. 1 - méněpráce - 10 000,-- Kč 
Celková cena díla (bez DPH) 90 000,-- Kč 
DPH 21 % 18 900,-- Kč 
Celková cena díla (s DPH) 108 900,-- Kč 

 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných 
dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo zůstává beze změn. 



3 
 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí 
s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 
 
V Ostravě dne 20.5.2020 V Prostějově dne 20.5.2020 

  

 

 

 
 
 

…………………………………… 
           Ing. František Hanousek 
           jednatel společnosti 

……………………………..…   
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 

 
 
 
 
 
 

  …………………………………… 
            Ing. David Dohnal  

           jednatel společnosti 
  

  

  
  

 


